ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                   Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

Về việc thống nhất chủ

trương và kinh phí để

hoàn thiện lại vỏ mộ (bia)

Liệt sĩ sau khi khai quật

                                  Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện

           Qua xem xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 36/TTr-PNV

ngày 14/4/2025 về việc xin hỗ trợ kinh phí sửa chữa vỏ mộ, bia Liệt sĩ, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Phòng Nội vụ huyện tổ chức sửa chữa lại vỏ

mộ (bia) Liệt sĩ sau khi khai quật từ nguồn Quỹ đền ơn đáp nghĩa của huyện với

tổng kinh phí là 7.000.000 đồng (bảy triệu đồng).

2. Căn cứ chủ trương này, Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến hành sửa chữa; đồng thời thực hiện

chi và thanh quyết toán kinh phí đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu Trưởng Phòng Nội vụ huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C, PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 371.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2025-04-16T08:04:49+0700

		2025-04-16T08:09:33+0700

		2025-04-16T08:09:33+0700

		2025-04-16T08:09:33+0700